hinc autem causam decessit ut citatus super ignorantiam tunc super se obtenti ad imaginem Iafco.  
nis Jesu crucifixo eadem in instans, et novam pars Actorem Juramentum parti citato indol.  
sit ex eo sublato licet eadem ante super originale respondere mandavit. In originali vero  
responsione parte citata ad evasionem Juratoriam se trahente et se proprioem ubi in causa  
mentali ad eadem delatante hinc vero se circa Propositionem suam proprioem ad com-  
probam adveniri affectante. Officiu hoc idem Casbense Capitan Branscense controuer.  
sij's p'fessatum partium exauditis et debite intellectu in hinc negatid exceptioni citi-  
eodem Juramento corporali contenta citonis in rotham ex Propositione formandam eadem.  
re decessit Insequentibus Luevellanum Terminis proi celebrari. A quo Decreto Actor  
ad Judicia Ordinari G'nalia Tribunalis Regni Lubineri appellavit cui Appellationem  
Judicium proferens admisit. Terminum prosequenda et continuanda eiusmodi Appellonis  
in Judicij illis Tribudicij Regni Lubineri hinc vide dum et quando causa proders ex  
Regestro publico causarum officij ad iudicandum hinc incident part' ubiq' paratum et  
peremptorium consentavit.

# Nimisowy et Mierzwienscy Liberi.

In causa et Actione coram p'nti officio Casbensi Capitan Branscensi ventente et agitata  
inter Instigatorem fisci Sacra Regid Maiestatis et ipsi Delatores Generosita Joannem  
Skrowski Kabanum Casbensem Branscensem et Exactorem Bernd Drebenis atq' Koles  
Dorotheam Offzowska relictam olim Kolesi Alberti Offzowski Martinum Gregorilum Jacobum  
et Nicolai Offzowski delatores - Et Kolesi Albertum olim Andrei Kowinski Paulum  
olim Alberti Kowinski Adamum Joannem olim Michaelis Mierzwienski Mathdum  
et Sebestiani Mierzwienski citatos ideo. Quia ipsi non meliori p'nae contra vententes con-  
tributionum publicanum saniti ex manus medio in bonis Mierzwienski antiqua ex sorte Lybat.  
fonska quocumq' modo et iuris titolo ab olim Michaelis Mierzwienski et successoribus olim  
Bartholomaei Offzowski Lybat' acquisiti in Conventu particulari concessi ad manus  
Exactoris persolvere et extrahere nolunt neq' curant per quod p'nam Danici is succu.

but citatione ipsa et Decreto Dilationis de his lationibus. Hodierno in Termine ex Di-  
latione ad producendam quietorem persoluta contributionis parti citata concessa tum et  
ex Decreto Juramenti eidem parti citata prout contributionem persolvit et non tenetur ad  
compositionem per Officium pns in archiepiscopis Querellatum. Terminis in iudicio et in modes-  
sum incidentiam lyme deueniente et incidenti conservato. Officium pns Caspense  
Caspense Episcopi Transense controversijs utranumq; partium Actores et citata per se  
pnter factis exauctis et intellectis quoniam pars Actores citatis Juramentum iuratum  
libere iuravit ex eo eodem a causa presentis et in petitione Actores partis  
liberos fecit et pronuntiavit Decreti presentis rigore.

Libros et instrumenta et processus

Actores et citata per se pnter factis exauctis et intellectis quoniam pars Actores citatis  
Juramentum iuratum libere iuravit ex eo eodem a causa presentis et in petitione Actores partis  
liberos fecit et pronuntiavit Decreti presentis rigore.